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Riigikohtu kaasuskonkursi aktusel tunnustati silmapaistvaid 
koolinoori

15. jaanuar 2025 

10. jaanuaril toimunud ja Riigikohtu 105. aastapäevale pühendatud kaasuskonkursi tänuaktusel tunnustati 
paremate õigusteemaliste õpilastööde autoreid ja nende juhendajaid.

Riigikohtu kaasuskonkurss [1], mis toimus juba 20. korda, pakkus koolinoortele põnevat võimalust asetada 
end õigusemõistja rolli ja lahendada kaasusi, millesarnastega kohtunikud iga päev oma töös kokku puutuvad. 
Konkursil osalejad said valida kolme juhtumi seast: haldusõiguse kaasus keskendus avaliku toetuskoosoleku 
pidamise õiguspärasusele, karistusõiguse kaasus riigireetmisele ning tsiviilõiguse kaasus mittevaralise ja 
varalise kahju hüvitamise nõudele. Kaasust võis lahendada nii kirjaliku kohtulahendina kui ka loovas vormis.
 
Kaasuskonkursile esitati pea 100 tööd, millest pärast eelvalikut jõudis žüriile hindamiseks 42 paremat.
 
Žürii esimees, Riigikohtu tsiviilkolleegiumi kohtunik Vahur-Peeter Liin nentis aktusel peetud kõnes, et 
rõõm on näha jätkuvat suurt huvi õigusalase arutelu vastu. „Loodan, et konkursil osalemine on tekitanud või 
kinnitanud osalejates huvi õigusmaailma vastu, ja ehk innustab see mõtlema ka õigusteaduse õppimisele,“ 
lisas ta. Samuti jagas žürii esimees oma isiklikku kogemust, märkides, et õigusvaldkonnas töötamine on talle 
ka pärast paarikümne aasta möödumist endiselt huvitav.
 
Lisaks riigikohtunikule kuulusid kaasuskonkursi žüriisse Pärnu Maakohtu tsiviilosakonna kohtunik Leanika 
Tamm, Lõuna Ringkonnaprokuratuuri prokurör Kairi Kaldoja, advokaadibüroo Walless vandeadvokaat 
Silver Reinsaar, Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi ajaloo ja ühiskonnaõpetuse õpetaja Taavi Linnus, 
Haridus- ja Teadusministeeriumi õigus- ja personalipoliitika osakonna õigusloome valdkonna õigusnõunik 
Armani Pogosjan ning Õhtulehe uuriva toimetuse juht ja ajakirjanik Risto Berendson.
 
Žürii hindas töid eraldi põhikooli ja gümnaasiumi arvestuses. Lisaks anti välja mitu eripreemiat.
 
Põhikooli arvestuses silmapaistvamad kirjalikud tööd
I koht – Patricia Kaldo (Pärnu Kuninga Tänava Põhikool), juhendaja Indrek Kaldo
II koht – Nora Saar (Valjala Põhikool), juhendaja Ester Vaiksaar
III koht – Elisabeth Tammer (Tallinna 21. Kool), juhendaja Erki Fels
 
Gümnaasiumi arvestuses silmapaistvamad kirjalikud tööd
I koht – Geia Rõivas (Miina Härma Gümnaasium), juhendaja Elo Gaver
II koht – Hermann Käbi (Tallinna Reaalkool), juhendaja Madlenne Timofejev
III koht – Gregor Suleva (Võru Gümnaasium)
 
Põhikooli arvestuses autasustati parima loovtöö eest Laulasmaa Kooli õpilasi: Miiali Kõusson, Trini-Li 
Kötsi, Bettan Kindel, Terje Hagala, Angela Lepp ja Eleanora Piir. Nende juhendajaks oli Terje Urbanik. 
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Lisaks andis Prokuratuur välja eripreemia, mille pälvisid Enry Tasa ja Ksendra Halop (Laulasmaa Kool), 
juhendaja Terje Urbanik.
 
Gümnaasiumi arvestuses autasustati parima loovtöö eest Moorits Lille ja Ekke Kivistikku (Tallinna 
Prantsuse Lütseum).
 
Lisaks määras žürii gümnaasiumi loovtööde arvestuses kaks eripreemiat.

Villu Kõverik (Tallinna Prantsuse Lütseum), Silver Roots (Kuressaare Ametikool), Tõnis Kändmaa
(Haapsalu Kutsehariduskeskus), Oskar Voldemar Viigisalu (Keila Kool) ja Alvar Vahtra
(Täiskasvanute E-Gümnaasium) said tunnustuse kaasahaarava ja meelelahutusliku arvutimängupõhise 
video loomise eest.
Elisabeth Kuulmann, Polina Mihhailova, Triine Tender ja Ligrete Mertens (Tallinna Prantsuse 
Lütseum) pälvisid tunnustuse ainulaadse ja uuendusliku loomingulise lahenduse eest.

Tänavused võidutööd avaldatakse kaasuskonkursi veebilehel [1] esimesel võimalusel. Järgmine 
kaasuskonkurss kuulutatakse välja 2025. aasta oktoobris.
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Kaasuskonkursil tunnustuse pälvinud tööde autorid. Foto: Riigikohus
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